
Stránka 1 ze 6 
 

Všeobecné podmínky – Nabídka Steam kódu – GIGABYTE & AMD 

 

Tuto akci s názvem „Nabídka Steam kódu – GIGABYTE & AMD“ pořádá společnost GIGABYTE 
TECHNOLOGY CO., LTD. a její autorizovaní partneři. Svojí účastí zákazník vyjadřuje souhlas s 
těmito Všeobecnými podmínkami (dále jen „VP“) (viz článek 9: „Přijetí“).  

 

1. Právní ustanovení 

Informace o prémii a účasti obsažené v tomto dokumentu spolu s Podmínkami používání a 
Zásadami ochrany osobních údajů společnosti GIGABYTE tvoří základ těchto VP. Propagační 
akce je omezena na prvních 1 000 účastníků, kteří tímto přijmou tyto VP.  

Společnost GIGABYTE si vyhrazuje právo upravit tyto VP, které budou účastníkům řádně 
oznámeny a považovány jimi za přijaté.  

 

2. Prodejní období 

Propagační akce začíná 18.3.2024 v 00:01 hodin středoevropského času (SEČ) a končí 30.3.2024 
ve 23:59 hodin SEČ (dále jen „Propagační prodejní období“). Propagační produkt(y) (viz 
Propagační produkty) musí být zakoupen(y) u autorizovaného partnera (viz níže seznam online 
prodejců) v době trvání Propagačního období a v Propagační oblasti. 

 

3. Doba platnosti nabídky „Steam kódu“ a účastnický poplatek 

Po skončení propagačního období budou žádosti o účast v nabídce přijímány od 01.4.2024 do 
30.4.2024 včetně, a to za podmínky nákupu níže uvedené položky v oblasti A nebo v oblasti B, 
nebo ze seznamu balíčků oblastí A+B nebo oblastí A+C nebo oblastí B+C nebo oblastí A+B+C.*  

Nabídka je omezena na jednu účast na osobu (stejné jméno, poštovní adresa a/nebo e-mailová 
adresa). Nabídka je vyhrazena pro dospělé osoby s bydlištěm ve Francii (včetně Korsiky), 
Spojeném království, Španělsku, Německu, Polsku, České republice, Nizozemsku, Belgii, 
Švédsku, Finsku, Norsku a Dánsku. Každý, kdo se chce nabídky zúčastnit, se musí zaregistrovat 
na oficiálních stránkách AORUS. Registrační formulář je k dispozici na níže uvedeném odkazu:  

FR https://member.aorus.com/fr/login  
UK https://member.aorus.com/gb/login  
ES https://member.aorus.com/es/login  
DE https://member.aorus.com/de/login  
PL https://member.aorus.com/pl/login  
CZ https://member.aorus.com/cz/login  
NL https://member.aorus.com/nl/login 
BE https://member.aorus.com/be/login  
DK https://member.aorus.com/nordic/login  
SE https://member.aorus.com/nordic/login  
FI https://member.aorus.com/nordic/login  
NO https://member.aorus.com/nordic/login  

https://member.aorus.com/fr/login
https://member.aorus.com/gb/login
https://member.aorus.com/es/login
https://member.aorus.com/de/login
https://member.aorus.com/pl/login
https://member.aorus.com/cz/login
https://member.aorus.com/nl/login
https://member.aorus.com/be/login
https://member.aorus.com/nordic/login
https://member.aorus.com/nordic/login
https://member.aorus.com/nordic/login
https://member.aorus.com/nordic/login


Stránka 2 ze 6 
 

Zaměstnanci společnosti GIGABYTE, jejích přidružených společností a/nebo partnerů nebo 
spolupracujících společností a organizací, prodejci nebo distributoři a jejich rodinní příslušníci 
nejsou oprávněni účastnit se propagační akce. Totéž platí pro komerční zákazníky. 

 

4. Účel a pravidla účasti  

Účastníci musí zakoupit produkt nebo sadu Propagačních produktů v období trvání 
Propagačního období v Propagační oblasti u jednoho z autorizovaných partnerů v zemi svého 
bydliště; žádosti o Steam kód musí být podány nejdříve 14 dní po nákupu a budou přijímány od 
1.4.2024 v 00:01 SEČ do 30.4.2024 ve 23:59 SEČ prostřednictvím online formuláře společnosti 
GIGABYTE, který je k dispozici na adrese www.aorus-eu-promotion.com. 

Formulář musí být řádně vyplněn a musí obsahovat požadované osobní údaje, fakturu od 
prodejce (od kterého byl(y) propagační produkt(y) zakoupen(y)) a sériové číslo produktu 
GIGABYTE. 

Na faktuře, kterou účastník přiloží k formuláři, musí být uvedeny stejné osobní údaje (jméno a 
adresa) jako ty, které byly uvedeny při účasti. V případě vícenásobného nákupu musí být každý 
produkt uveden současně na stejném dokladu o nákupu.  

Po přezkoumání a přijetí žádosti zašle společnost GIGABYTE kódy účastníkům na e-mailovou 
adresu uvedenou při registraci, a to do 4 týdnů. V případě neobdržení takového zaslání není 
společnost GIGABYTE nebo její zástupci pověření administrací nabídky povinni opakovat toto 
zaslání. 

Faktury musí splňovat místní právní požadavky.  

 

5. Propagační produkty 

Je nutné zakoupit produkt nebo sadu produktů, na které se vztahuje nabídka a které jsou 
uvedeny v seznamu „propagačních produktů“. Z propagační akce jsou vyloučeny produkty, které 
jsou vypůjčené, pronajaté, používané nebo ve formě vzorků. Dodací list, pokladní doklad nebo 
potvrzení objednávky vydané prostřednictvím internetového prodejního portálu nepředstavují 
dostatečný důkaz o nákupu. 

Produkty porušující duševní vlastnictví společnosti GIGABYTE nebo jejích přidružených 
společností jsou z propagační akce vyloučeny.  

Účastníci mohou obdržet Steam kódy pouze na jeden nákup produktu (produktů) s nabídkou v 
rámci jedné propagační akce; jakýkoli pokus o podání dvojí žádosti může vést k zamítnutí všech 
žádostí v rámci propagační akce. 

Každému účastníkovi, který propagační produkt vrátí, bude jeho registrace v nabídce zrušena. 
Pokud byl daný případ již ověřen a kódy byly již odeslány, budou tyto kódy deaktivovány, v 
opačném případě podnikne společnost GIGABYTE právní kroky v případě podvodných nebo 
zneužívajících pokusů. 

Propagační akci nelze kombinovat s žádnou jinou propagační akcí společnosti GIGABYTE.  

Účastníci musí propagační produkt(y) zakoupit u autorizovaného online prodejce v zemi svého 
bydliště*. 



Stránka 3 ze 6 
 

 

6. Steam kód 

Žádost o Steam kód musí být podána nejdříve 14 dní po nákupu.  

Po odeslání žádosti prostřednictvím webových stránek obdrží účastníci potvrzující e-mail. V 
případě, že je žádost schválena, obdrží účastníci Steam kód(y) na e-mailovou adresu, kterou 
uvedli při registraci; schvalovací proces může trvat až čtyři týdny. Kódy lze použít na následující 
internetové platformě: https://store.steampowered.com/ 

Částka, a tedy i počet kódů, se liší v závislosti na nákupu*.  

Steam kód odpovídá kreditu ve výši 10 €.  

V případě chybějícího nebo neplatného dokladu o koupi bude zákazník informován e-mailem na 
e-mailovou adresu, kterou uvedl při online registraci; zákazník má poté lhůtu sedm (7) dní na 
zaslání platného dokladu o nákupu. Pokud společnost GIGABYTE neobdrží výše uvedené 
dokumenty do sedmi dnů, bude žádost zamítnuta. Zákazník je povinen pravidelně kontrolovat 
svou e-mailovou schránku a složku nevyžádané pošty, aby se ujistil, že oznámení byla správně 
přijata. 

Pokud účastník neobdrží kódy do 90 dnů od registrace, může se obrátit na tým podpory 
prostřednictvím kontaktního formuláře (www.aorus-eu-promotion.com /contact/), aby záležitost 
prošetřil. 

Zákazník může zkontrolovat průběh vyřizování své žádosti na svém uživatelském profilu na 
adrese adrese www.aorus-eu-promotion.com. 

 

7. Předčasné ukončení 

Společnost GIGABYTE si vyhrazuje právo kdykoli dočasně nebo trvale přerušit propagační akci, a 
to s desetidenním předstihem, v případě poruchy, narušení, podvodu, viru nebo podobného 
incidentu a v případě ohrožení administrace, bezpečnosti, spravedlnosti, integrity nebo postupu 
propagační akce. Předčasné ukončení nezakládá žádný nárok na odškodnění nebo reklamaci.  

 

8. Zpracovávání osobních údajů 

Účastníci souhlasí s tím, že společnost GIGABYTE může uchovávat jejich osobní údaje, jako je 
jméno, adresa, faktura a další informace poskytnuté v online formuláři společnosti GIGABYTE v 
průběhu této propagační akce a v souladu se zásadami ochrany osobních údajů společnosti 
GIGABYTE: 

https://profile.gigabyte.com/PrivacyPolicy.aspx. 

 

Údaje jsou shromažďovány společností GIGA-BYTE TECHNOLOGY CO. LTD. se sídlem na adrese 
č. 6, Baoqiang Rd., Xindian Dist., New Taipei City 231, Tchaj-wan (Čínská republika), a jejím 
poskytovatelem služeb QWAMPLIFY ACTIVATION za účelem správy propagační akce a 
souvisejících činností během výše uvedeného období.  

http://www.aorus-eu-promotion.com/
https://profile.gigabyte.com/PrivacyPolicy.aspx


Stránka 4 ze 6 
 

Své osobní údaje můžete opravit, upravit nebo odstranit v nastavení svého profilu na příslušné 
platformě. Pokud se vám nedaří získat přístup k nastavení vašeho profilu nebo pokud máte 
jakýkoli dotaz či stížnost týkající se způsobu, jakým zpracováváme vaše osobní údaje, obraťte se 
na našeho správce osobních údajů na adrese mydata@gigabyte.com 

 

9. Přijetí 

Odesláním registračního formuláře účastník prohlašuje, že si tyto podmínky přečetl a souhlasí s 
nimi. Společnost GIGABYTE si vyhrazuje právo tyto podmínky kdykoli upravit nebo změnit. Pokud 
účastník se změnou podmínek nesouhlasí, může svou registraci zrušit tak, že kontaktuje tým 
podpory na adrese mydata@gigabyte.com. 

Soudní žaloba není přípustná. 

Jakékoli nároky na náhradu škody, včetně úroků, vznesené vůči společnosti GIGABYTE a jejím 
zaměstnancům nebo zástupcům v souvislosti s touto propagační akcí, ať už z jakéhokoli 
právního důvodu, budou omezeny na případy hrubé nedbalosti nebo úmyslu v rozsah u 
povoleném zákonem. Všeobecné podmínky a účast na propagační akci se řídí místními právními 
předpisy. Místně příslušným soudem je v Amsterdamu v Nizozemí.  

 

* Viz seznam propagačních produktů v příloze 1 (strana 5). 

* Viz seznam autorizovaných online prodejců podle zemí v příloze 1 (strana 6).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mydata@gigabyte.com


Stránka 5 ze 6 
 

Příloha 1 

I) Propagační produkty a odpovídající Steam kód 
Přípustné balíčky a hodnota Steam kódu (v eurech)    

 

 

 

 

 

Přípustné kombinace: 

 



Stránka 6 ze 6 
 

II) Seznam autorizovaných prodejců  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


